Директору МБОУ «Лицей №23»

Лобановой И.Ю.

___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)

(Ф.И.О.)______________________________________________________________________

Дата рождения «__» _______   _______ г. Место рождения ______________________

 Паспорт                _________  __________               «____» _____________20____г.
                                      серия          номер                                     дата выдачи

_____________________________________________________________________________________________

                   кем выдано

Проживающего (щую) по адресу:

1.____________________________________________________________________________________________
индекс    (полный адрес постоянной регистрации)

_____________________________________________________________________________________________

2._________________________________________________________________________
индекс    (полный адрес фактического проживания)

_____________________________________________________________________________

В ______________________________________________________________ класс

С Уставом лицея, Лицензией на право ведения образовательной деятельности,

Свидетельством о государственной аккредитации, Образовательными программами и

Локальными актами ознакомлен (а)

_______________ (______________________)                     «_____»_______________201__г.
               (подпись)                                      (расшифровка)

Предоставляю следующую контактную информацию о родителях (законных

представителях) учащегося:

Родитель (законный представитель)                    мама

1. Фамилия                                                         ___________________________________

2. Имя                                                                 ___________________________________

3. Отчество                                                         ___________________________________

4. Образование                                                   ___________________________________

5. Телефон служебный                                      ___________________________________

6. Телефон домашний                                       ___________________________________

7. Телефон мобильный                                     ___________________________________

8. Место работы                                                 ___________________________________

9. Должность                                                      ___________________________________

10. E-mail                                                              ___________________________________

Родитель (законный представитель)                    папа

1. Фамилия                                                         ___________________________________

2. Имя                                                                 ___________________________________

3. Отчество                                                         ___________________________________

4. Образование                                                   ___________________________________

5. Телефон служебный                                      ___________________________________

6. Телефон домашний                                       ___________________________________

7. Телефон мобильный                                     ___________________________________

8. Место работы                                                 ___________________________________

9. Должность                                                      ___________________________________

10. E-mail                                                             ____________________________________

Полис ОМС__________________________ серия ____________ №_____________________

Даю согласие на обработку и хранение своих персональных данных и данных ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации
«_____»______________201___г.                   _______________________

                       дата                                                                          подпись